

22 de Diciembre de 2020

ORDEN DE COMPRA Nro. 202000002166

AREA 0002 UNIDAD CENTRAL

Señor(es) : **SODIMAC S.A.** Rut : **96.792.430-K**
 Dirección : **EDUARDO FREI MONTALVA 3092 SANTIAGO**
 Teléfono : **55367604** Contacto : **DON JUAN DIAZ**
 Fax : **0** E-Mail : **JDIAZ@SODIMAC.CL**

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
40	METROS	ALF. BOUCLE RAMBO AZUL	5,021.42	200,856.80
32	METROS	CUB CON GOMA AZUL	2,680.67	85,781.44
8	UNIDAD	PERFIL CUAD 50X50X2.0MM	12,428.57	99,428.56
18	UNIDAD	PINO CEP SECO 1X5 3.2MM	2,250.75	40,513.50
2	UNIDAD	TERC ESTRUCT PINO 15MM 1.22X2.44	15,211.85	30,423.70
3	UNIDAD	TUBO CONDUIT 20MM X 3MT	630.25	1,890.75
2	UNIDAD	EXTENSIÓN ALUX 30 MTS NG	14,352.94	28,705.88
5	UNIDAD	DISCO CORTE METAL 4.5P ED BAUK	600.00	3,000.00
3	UNIDAD	DISCO FLAP METAL 115, GR60	2,507.13	7,521.39
3	UNIDAD	ELECTRODO 6011 3/32 1KG P-A	3,663.86	10,991.58
1	UNIDAD	ENGRAPADORA NEUMATICA 11N6161	27,135.71	27,135.71
10	UNIDAD	GRAMPA 14MM CAL21 1000 PZAS	2,350.00	23,500.00
2	UNIDAD	TORN YSC PBZ 6X1 5/8 600U FCO	7,259.66	14,519.32
6	UNIDAD	SPRAY UC2X AMARILLO ORO 340GRS	4,114.28	24,685.68
2	UNIDAD	SET DE BROCHA MULTIPROPOSITICO	2,235.71	4,471.42
1	UNIDAD	AGUARRAS MINERAL 5 LT	7,470.58	7,470.58
1	UNIDAD	OLEO BRILLANT SIPA BLANCO 1GL	16,450.00	16,450.00
4	UNIDAD	CR ALARGADOR 3M 6 TOMASGRAFIT	3,690.08	14,760.32
1	UNIDAD	AGOREX 60 1GL	19,114.28	19,114.28
		COTIZACIÓN SODIMAC N° 1-JWNB84K-1 N° INTERNO 283027592		

